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Mega zestaw "Starter nauczyciela
przedszkola nr III"

Cena brutto 190,00 zł

Cena netto 154,47 zł

Cena poprzednia 210,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 399

Producent Bystra Sowa

Opis produktu
Co wchodzi w skład "Mega zestaw "Starter nauczyciela przedszkola nr III"

1.  Litery drukowane i pisane - karty edukacyjne

Karty edukacyjne  występują w formacie A5. W zestawie 24 szt. zalaminowanych kart z literami od A- Z wraz z kierunkiem
pisania. W górnej części kartki ukazana jest litera drukowana duża i mała, poniżej w liniaturze litery pisane duże i małe.  Karty
edukacyjne mogą się przydać  podczas pracy indywidualnej z dzieckiem w domu, w przedszkolu lub podczas zajęć
terapeutycznych. 

2. Mój pierwszy kalendarz edukacyjny- kolorowy"
  

"Mój pierwszy kalendarz - kolorowy" to doskonała pomoc w nauczaniu dydaktycznym zarówno w domu, w szkole jak i w
przedszkolu.

Dziecko zapoznaje się z dniami tygodnia, miesiącami, datami oraz z podstawowymi pojęciami dotyczącymi pogody, pory roku.
Kolorowe zalaminowane piktogramy (obrazki, plakietki) ( 46 sztuk dostępnych w zestawie), pomagają nawet najmniejszemu
dziecku w zlokalizowaniu wybranej pory roku, pogody, dni tygodnia, miesięcy, daty.

Dziecko ma możliwość codziennego śledzenia  dni tygodnia, pory roku, miesiąca, każdego dnia układając nowe piktogramy ( w
formie obrazków , plakietek z napisami) w odpowiednie miejsca jeszcze w prostszy sposób. Ta forma kalendarza zawiera
specjalnie dobrane kolory na dużym Kalendarzu i na mniejszych elementach do uzupełniania, po to aby dziecko łatwiej i
szybciej zapamiętało dane dni tygodnia, miesiące, pory roku. Wersja ta polecana jest dla dzieci, które mają problem z
zapamiętaniem w kolejności np. miesięcy. Dzięki kolorom na kartach staje się to o wiele prostsze.

Wspaniała rzecz dla dzieci, którym uporządkowanie świata i jego przewidywalność jest niezbędna do prawidłowego
funkcjonowania.

Dodatkowym atutem kalendarza i poszczególnych części jest jego wytrzymałość (występuje  w formie zalaminowanej),
wielkość oraz możliwość korzystania każdego dnia. Dzięki temu kalendarzowi łatwiej będzie dziecku wytłumaczyć, ile jeszcze
będzie musiało czekać na św. Mikołaja, wiosnę, urodziny, dzień zabawek w przedszkolu czy utęsknione wakacje.

Niezbędnik każdego rodzica, ale również nauczyciela edukacji przedszkolej, nauczania początkowego i wczesnoszkolnego.

Kalendarz powieszony w widocznym miejscu ( np, pokoju dziecka, sali przedszkolnej ) :

porządkuje świat dziecka wprowadzając w jego dzień rytuały, daje mu poczucie przewidywalności , bezpieczeństwa,
ułatwia zrozumienie pojęcia czasu
ułatwia zrozumienie pojęcia czasu
uczy wymawiania pierwszych wyrazów
zapoznaje i utrwala obraz graficzny cyferek

Zawartość zestawu:
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Zalaminowany kalendarz w wersji z kolorami w wielkim formacie A3 ( 30cm X 42 cm)
46 szt. zalaminowanych piktogramów ( w tym obrazków, plakietek z napisami dni tygodnia, miesiąca)

3. Alfabet cz. I i cz. II - plansze demonstracyjne

W skład zestawu wchodzą 2 x Plansze demonstracyjne każde  w formacie A3 ( 30,5 cm* 42,5 cm), zalaminowane na folii ( 100
mic), wydrukowane na papierze o grubości 260 g, przedstawiające alfabet wraz z ukazaniem liter w wersji drukowanej i
pisanej ( ukazane również w formie strzałek - tak aby dziecko zapamiętało kierunek pisania danej litery). Plansze mogą
posłużyć do zajęć edukacyjnych, jak również możne je wykorzystać jako plansze demonstracyjne w sali. 

 4. Mój pierwszy zegar kolorowy 

"Mój pierwszy zegar- kolorowy " to świetna pomoc dydaktyczna i terapeutyczna dla wszystkich dzieci, idealna do ćwiczeń
w odczycie czasu i kształtowania pojęcia czasu. Zegar ma zamontowane wskazówki, umożliwiając tym samym dowolne
obracanie. 

Duży, w formacie A3 zalaminowany, kolorowy zegar daje przede wszystkim możliwość wielostopniowej edukacji poprzez
poznanie i rozumienie liczb, ilość,sekwencji i pojęcia czasu. Zegar wyposażony jest w wiele dodatkowych elementów, dzięki
któremu dziecko ma możliwość wielokrotnego działania, przez co najskuteczniej się uczy i poznaje tajemnice zegara.

Zadaniem dziecka jest umieścić w pustych kwadratach  w odpowiedniej kolejności cyferki (1-12) symbolizujące godziny.
Dodatkowym atutem zegara jest możliwość obracania wskazówek (oznaczających minuty i godziny) i kierowanie nimi.
Kolejnym zadaniem jest odnalezienie cyfr symbolizujących daną godzinę.

Zaletą "zegara" jest rozwiązanie techniczne polegające na równoczesnym wskazywaniu oznaczeń godzin przed i
popołudniowych (godzinowa wskazówka ustawiona na cyfrze 3 równocześnie informuje dziecko, że po południu jest to godzina
15).

Zawartość zestawu:

         Zalaminowany, kolorowy w formacie A3  ?Mój pierwszy zegar?
         12 szt. zalaminowanych cyferek (1-12) do uzupełniania godzin na planszy zegara
         29 szt. zalaminowanych cyfr do określania godzin i minut
         2 szt. zalaminowanych wskazówek do zegara ( minuty , godziny) wmontowane na planszy A3

5. Tablice obecności (16 osobowa)
  

Tablice obecności zawiera zestaw zalaminowanych znaczków rozpoznawczych ( 40 szt) ? z serii zwierzątka, figury, kształty i
inne oraz do odznaczania dni obecności, zalaminowane obrazki słoneczek, wystarczy do oznaczenia wszystkich dni obecności
dla każdego dziecka na tablicy ( 80 szt.). Plansza przygotowana jest do oznaczania 16 dzieci.

Plansza dydaktyczna aktywizuje i zachęca dzieci do samodzielnego odszukania odpowiedniego miejsca na tablicy i
zaznaczenia swojej obecności w przedszkolu. Znakomita pomoc dydaktyczna dla dzieci w wieku przedszkolnym oraz
praktyczna pomoc dla nauczycieli i opiekunów dzieci. Pomoc dydaktyczna wspomagająca realizację treści programowych w
zakresie aktywności społecznej dziecka w grupie przedszkolnej.

Wartości dydaktyczne tablicy obecności:

- integrowanie grupy przedszkolnej
- zaznaczanie obecności dziecka jako członka grupy rówieśniczej
- przestrzeganie wcześniej ustalonych umów i zasad współżycia w grupie
- rozwijanie zdolności matematycznych poprzez przeliczanie znaczników
- rozwijanie zdolności manualnych oraz pamięci
- pomoc w  przyswojeniu przez dzieci kolejności i nazw dni tygodnia

Zawartość zestawu:
- 2  szt., dużych zalaminowantch tablic obecności każda o formacie A3 (30 cmx 42 cm)

- 40 szt. zalaminowanych znaczków rozpoznawczych ( w zestawie zwierzątka, kształty, figury i inne)

- 80 szt. zalaminowanych słoneczek do odznaczania obecności

6. Plan dyżurów dla dzieci w przedszkolu 

"Plan dyżurów dzieci w przedszkolu? ma uczyć dzieci odpowiedzialności za zadania w danym dniu bądź tygodniu.Dzieci
chętnie wykazują się samodzielnością i współpracą w czasie wykonywania odpowiedzialnych zadań wyznaczonych na dany
tydzień, jakim są dyżury. Na tablicy zawarto obrazki symbolizujące dane obowiązki. Obok każdego obrazku puste okienka na
zdjęcie dzieci. 
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Dzieci mogą pełnić np.. dyżur przy nakrywaniu do stołu. Z chęcią biorą udział w realizowaniu tego zadania. Pamiętają o
założeniu fartuszka, umyciu rąk. Do ich zadań należy rozstawienie na brzegach stolików talerzy, na środku stolika kubeczków i
sztućców. Po ukończonym posiłku dzieci pomagają w odnoszeniu ze stolików na wyznaczone miejsce naczyń, na których nie
ma posiłku np. kompotu.                                       

Innym zadaniem może być  pełnienie dyżuru w łazience, gdzie dzieci rozdają innym pastę do zębów. Czynność ta wymaga
precyzji i staranności przy wyciskaniu pasty oraz umiejętności koncentracji uwagi przy jednoczesnym pilnowaniu zachowania
porządku przez innych ustawienie się w kolejce, oczekiwanie na swoją kolej.   

Innym dyżurem, jest utrzymanie czystości na podłodze i przy stolikach. Dyżur ten wdraża dzieci do kontrolowania stanu
podłogi, i w miarę potrzeby zbierania z niej rozrzuconych zabawek, zamiatania skrawków papierów np. po wycinaniu za
pomocą zmiotki, która znajduje się w sali i szufelki.                                                               

Ważnym i odpowiedzialnym dyżurem jest utrzymanie porządku na przedszkolnych półkach w sali. Dyżurni pilnują ,aby po
skończonej zabawie wszystkie rzeczy wróciły na swoje miejsce. W piątek dzieci kończą  swój dyżur i następuję ocena.

Plan dyżurów dla dzieci występuję w formacie A3 (30cmx 42 cm) w wersji zalaminowanej.

Zawartość zestawu:

Plan dyżurów dzieci w formie tablicy w wersji  zalaminowanej  ( 100 mic) A3 ( 30 cmx 42 cm) na grubym papierze o
gramaturze 160 g

Jeżeli chcecie Państwo pomoce* wraz z naklejonym rzepem prosimy wybrać opcję : NAKLEJONA RZEPA.

*dotyczy następujących zestaw: "Mój pierwszy zegar - kolorowy", Mój pierwszy kalendarz edukacyjny", "Tablice obecności 16
osobowa, "Plan dyżurów dla dzieci w przedszkolu)

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Typ: standardowy (elementy zalaminowane i wycięte) , z naklejonym rzepem (+ 78,00 zł )
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